



# Câmara Municipal de Muniz Freire

## Notas Fiscais por Fornecedor

Período de 01/07/2018 a 31/07/2018

### 1.01.001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Fornecedor: 000008JOAO BATISTA DE MIRANDA INFORMATICA - ME

Nota Fiscal	Série	Número Entrega	Datas			Status	Valor Nota Fiscal		
			Emissão	Recebimento	Vencimento				
966	1	1	31/07/2018	31/07/2018	31/07/2018	Cancelado	0,00		
<b>Material</b>						<b>Unid.</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
1.60.01.0149-3 FRAGMENTADORA AUTOMÁTICA DE PAPEL						UN	2,000	1.980,0000	3.960,00
967	1	1	31/07/2018	31/07/2018	31/07/2018	Normal	3.946,00		
<b>Material</b>						<b>Unid.</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
1.04.01.0017-9 PAPEL A4 - BRANCO CX. C/ 10pt. C/ 500fls						CX	15,000	190,0000	2.850,00
1.04.01.0018-7 CAIXA DE ARQUIVO MORTO						UN	80,000	3,0000	240,00
1.04.01.0052-7 CANETA ESFEROGRAFICA - AZUL						UN	50,000	1,0000	50,00
1.04.01.0135-3 CAPA PLÁSTICA - ENCADERNAÇÃO - TRANSPARENTE - PCT C/ 100UN						PT	2,000	45,0000	90,00
1.04.01.0136-1 CAPA PLÁSTICA - ENCADERNAÇÃO - AZUL - PCT C/ 100UN						PT	2,000	48,0000	96,00
1.04.01.0143-4 MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO - POST-IT						UN	20,000	17,0000	340,00
1.04.01.0144-2 BLOCO PARA RECADO/RASCUNHO						UN	20,000	14,0000	280,00
9671	1	1	31/07/2018	31/07/2018	31/07/2018	Normal	3.550,00		
<b>Material</b>						<b>Unid.</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
1.07.01.0009-6 TINTA P/ IMPRESSORA - HP F-4280 - COLORIDA 6,5ML (CÓD 60)						UN	10,000	90,0000	900,00
1.07.01.0010-0 TINTA P/ IMPRESSORA - HP F-4280 - PRETO 4,5ML (CÓD 60)						UN	10,000	50,0000	500,00
1.07.01.0029-0 TONER P/ IMPRESSORA - BROTHER DPC 8112 DN - 12.000 CÓPIAS						UN	10,000	215,0000	2.150,00
966	1	2	31/07/2018	31/07/2018	31/07/2018	Normal	3.960,00		
<b>Material</b>						<b>Unid.</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
1.60.01.0149-3 FRAGMENTADORA AUTOMÁTICA DE PAPEL						UN	2,000	1.980,0000	3.960,00
<b>Total do Fornecedor.....:</b>							<b>11.456,00</b>		



## Câmara Municipal de Muniz Freire

### Notas Fiscais por Fornecedor

Período de 01/07/2018 a 31/07/2018

Fornecedor: 000334A P MOREIRA INFORMÁTICA

Nota Fiscal	Série	Número Entrega	Datas			Status	Valor		
			Emissão	Recebimento	Vencimento		Nota Fiscal	Valor	
1	1	1	31/07/2018	31/07/2018	31/07/2018	Normal		2.130,00	
<b>Material</b>						<b>Unid.</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
1.07.01.0007-0 TONER P/ IMPRESSORA - HP 1005						UN	2,000	189,0000	378,00
1.07.01.0011-8 TONER P/ IMPRESSORA - HP M1120						UN	2,000	189,0000	378,00
1.07.01.0023-1 TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET M2727NF - 3.000 CÓPIAS						UN	6,000	229,0000	1.374,00
<b>Total do Fornecedor.....:</b>								<b>2.130,00</b>	
<b>Total do Almoxarifado.....:</b>								<b>13.586,00</b>	
<b>Total Geral.....:</b>								<b>13.586,00</b>	